


MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 04/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 03/2022

LICITANET

No dia 06 de Maio de 2022, no(a) **MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE**, inscrito(a) no CNPJ 32.846.347/0001-46, com sede à PC PRAÇA SETE DE SETEMBRO n° S/N CEP 49985-000 – Santana do São Francisco-SE neste ato legalmente representado por **RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZ**, portador do CPF n° 26568765568, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: **LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA** CNPJ: 40.875.652/0001-94

Representante: **LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA**

Telefones: (79) 3322-4437

E-mail: comercialprecos@sema@gmail.com

Endereço: **PRAÇA CEL. JOÃO FERNANDES DE BRITTO, 930 - CENTRO, Prorubá - SE - 49200-000**

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	CATMAT Balão redondo liso n° 7, cores variadas, pacote com 50 unidades	191,00	Unidade	ARTFESTA	ARTFESTA	R\$ 4,20	R\$802,20
4	CATMAT: 15091 - PAPEL LEMBRETE - BLOCO DE LEMBRETE, Descrição: tipo cubo sem pauta, folha com gramatura mínima de 90g, medindo no mínimo 83x83mm, Unidade de Fornecimento: bloco com no mínimo 800 folhas.	192,00	Unidade	BRW	BRW	R\$ 3,80	R\$729,60
7	CATMAT Caixa Arquivo Impressão: Sem Impressão, Material: Plástico Corrugado, Dimensão (C X L X A): 35,0 X 16,0 X 25,0 CM, Cor: Colorido	665,00	Unidade	POLYCART	POLYCART	R\$ 4,90	R\$3.258,50
10	CATMAT: 279255 - CANETA CORRETIVA - Caneta corretiva, Material: plástico, tipo ponta: triângulo, cor: verde, opaco, ponta: escrita	60,00	Unidade	BRW	BRW	R\$ 4,30	R\$258,00
41	CATMAT PAPEL SULFITE A4 RESMA CDM 500 FOLHAS	173,00	Unidade	REPORT	REPORT	R\$ 20,00	R\$3.460,00
45	CATMAT: 432764 - PINCEL ATÔMICO - Pincel Atômico Material: Plástico Rígido, Tipo Ponta: Feltro, Características Adicionais: Ponta Grossa Retangular Chanfrada, Cor Tinta: Azul, Tipo Carga: Recarregável	70,00	Unidade	BRW	BRW	R\$ 2,00	R\$140,00
49	CATMAT PINCEL ATOMICO PRETO	89,00	Unidade	BRW	BRW	R\$ 2,00	R\$178,00
						Total: R\$ 35.816,80	

18/05/2022 09:23

LICITANET - Ata de Registro de Preços

Item	Descrição	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
48	CATMATPISCA PISCA	470,00	Unidade	GOLLER	GOLLER	R\$ 14,20	R\$7.003,00
49	CATMATPisca pisca de led branco	220,00	Unidade	GOLLER	GOLLER	R\$ 26,00	R\$5.720,00
62	CATMATAparelho Telefônico Sem Fio Função: Flash, Redial, Mute e Viva-Voz, Alimentação: 110/220 VCA, Potência Transmissão: 100 M. Cor: Preto, Características Adicionais: Carga Bateria De 6 Horas;2 Volumes Campanha ,	15,00	Unidade	INTELBRAS	INTELBRAS	R\$ 196,00	R\$2.925,00
80	CATMATCOLA DE ISOPOR,ATOXICA, A BASE DE FVA, COM 95G	97,00	Unidade	BRW	BRW	R\$ 4,00	R\$388,00
97	CATMAT: 70491 - JOGO / BRINQUEDO PEDAGOGICO - QUEBRA CABEÇA FRUTAS	30,00	Unidade	CARLUS	CARLUS	R\$ 33,10	R\$993,00
100	CATMATMouse Pad Material: Gel , Acabamento Superficial: Tecido , Comprimento: 25 CM, Espessura: 2,5 MM, Tipo: Ergonômico , Largura: 22 CM, Características Adicionais: Apoio Punho, Borracha Antiestática	65,00	Unidade	BRIGHT	BRIGHT	R\$ 28,00	R\$1.820,00
101	CATMATBorracha Modeladora Aplicação: Churrasco , Comprimento: 30 CM,	30,00	Unidade	GABOARDI	GABOARDI	R\$ 4,60	R\$138,00
105	CATMATPapel Color Ret 110GR 48X66CM COM ESTAMPAS POÁ PACOTE C/ 20 FOLHAS	400,00	Unidade	OPPLINE	OPPLINE	R\$ 12,00	R\$4.800,00
123	CATMAT: 140805 - QUADRO BRANCO - QUADRO BRANCO - 920 x 600	19,00	Unidade	CORTIART	CORTIART	R\$ 155,00	R\$2.945,00
124	CATMAT: 232040 - QUADRO AVISOS - Quadro Avisos Material: Cartão , Finalidade: Mural , Comprimento: 90 CM, Largura: 60 C	13,00	Unidade	CORTIART	CORTIART	R\$ 79,10	R\$1.028,30
Total: R\$ 36.616,60							

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/05/2023, a contar do dia 06/05/2022.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

RICARDO JOSÉ ROQUE SILVA CRUZ
PREFEITO MUNICIPAL

Laís Wliane Borges de Almeida Costa
LAIS WLIANE BORGES DE ALMEIDA COSTA
40.875.652/0001-94